
ZARZĄDZENIE NR 151/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 100.610,26 zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 100.610,26 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 490 832,88 0,00 2 490 832,88
60016 Drogi publiczne gminne 1 546 264,20 - 3 200,00 1 543 064,20

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 100,12 - 13 400,00 21 700,12

4300 Zakup usług pozostałych 261 311,08 10 200,00 271 511,08
60017 Drogi wewnętrzne 418 725,05 3 200,00 421 925,05

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 87 000,00 - 3 200,00 83 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 103 750,00 6 400,00 110 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 733 500,00 0,00 733 500,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 733 500,00 0,00 733 500,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 - 9 410,00 24 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 153 000,00 9 410,00 162 410,00

801 Oświata i wychowanie 19 279 154,64 0,00 19 279 154,64
80101 Szkoły podstawowe 9 028 604,18 - 23 300,00 9 005 304,18

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 183 764,50 - 23 300,00 160 464,50

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 037 482,39 3 321,59 1 040 803,98

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

58 605,21 3 321,59 61 926,80

80104 Przedszkola 1 071 890,00 11 000,00 1 082 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 63 500,00 11 000,00 74 500,00

80110 Gimnazja 4 373 334,33 8 978,41 4 382 312,74
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 260,00 240,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 63 413,96 - 2 121,59 61 292,37

4260 Zakup energii 94 914,00 6 007,50 100 921,50
4270 Zakup usług remontowych 44 934,00 - 5 000,00 39 934,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 283,50 1 483,50
4300 Zakup usług pozostałych 19 160,00 1 400,00 20 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 945,09 - 400,00 4 545,09

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 500,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 719,00 2 281,00

Id: 7A0B57B8-BB42-43BD-BC09-DEB4238E61B5. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 350,00 - 12,00 338,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 600,00 12 300,00 31 900,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 577 540,00 0,00 577 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 000,00 - 799,40 3 200,60

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 402 600,00 2 145,39 404 745,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 32 256,00 - 1 439,00 30 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 070,00 2 681,25 74 751,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 102,24 6 202,24
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 119,00 381,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 613,48 7 386,52
4430 Różne opłaty i składki 374,00 - 204,00 170,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 126,00 374,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 - 128,00 1 872,00

80120 Licea ogólnokształcące 815 549,00 0,00 815 549,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 200,00 5 200,00

4260 Zakup energii 21 000,00 1 000,00 22 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00 500,00 7 950,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 300,00 1 700,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 500,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 67 006,00 0,00 67 006,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 - 100,00 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 15 745,00 180,00 15 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 - 80,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 577,00 - 500,00 12 077,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

23 754,00 500,00 24 254,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

728 859,00 0,00 728 859,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 88 759,00 - 1 081,99 87 677,01

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 62 765,00 1 081,99 63 846,99

851 Ochrona zdrowia 218 900,00 0,00 218 900,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 213 500,00 0,00 213 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 340,00 - 3 000,00 23 340,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 160,00 6 360,00 20 520,00

4260 Zakup energii 7 100,00 - 3 000,00 4 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 - 360,00 35 940,00

852 Pomoc społeczna 11 055 824,15 0,00 11 055 824,15
85203 Ośrodki wsparcia 673 611,00 0,00 673 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 312 059,64 - 1 855,47 310 204,17

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 000,00 1 927,73 53 927,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 429,62 7 070,38

Id: 7A0B57B8-BB42-43BD-BC09-DEB4238E61B5. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 578,61 4 177,07 53 755,68

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 663,46 2 336,54
4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 54,00 704,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 - 2 000,00 23 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 600,00 - 29,93 3 570,07

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 42,50 257,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 173,55 - 692,82 9 480,73

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

895,00 - 445,00 450,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 983 193,62 0,00 2 983 193,62

90002 Gospodarka odpadami 1 388 240,00 0,00 1 388 240,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 52 390,00 - 4 400,00 47 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 183 540,00 4 400,00 1 187 940,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 65 800,00 0,00 65 800,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 650,00 - 2 000,00 12 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 150,00 2 000,00 53 150,00
926 Kultura fizyczna 1 582 940,00 0,00 1 582 940,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 833 540,00 0,00 833 540,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 48 760,00 10 000,00 58 760,00

4260 Zakup energii 109 400,00 - 10 000,00 99 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 600,00 2 878,00 103 478,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 878,00 7 122,00

Razem: 48 020 603,49 0,00 48 020 
603,49

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 6.158,80 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 6.158,80 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 911 947,15 0,00 5 911 947,15

85203 Ośrodki wsparcia 448 611,00 0,00 448 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 262 059,64 - 1 855,47 260 204,17

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 000,00 1 927,73 53 927,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 429,62 7 070,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 078,61 4 177,07 35 255,68
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 663,46 2 336,54
4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 54,00 704,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 - 2 000,00 23 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 - 29,93 270,07

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 42,50 257,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 173,55 - 692,82 9 480,73

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

895,00 - 445,00 450,00

Razem: 6 409 266,57 0,00 6 409 266,57

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 7A0B57B8-BB42-43BD-BC09-DEB4238E61B5. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7A0B57B8-BB42-43BD-BC09-DEB4238E61B5. Podpisany Strona 4




